

Allergen & Dietary requirements menu

Do you have a food allergy? Please let us know before you order, even if you've had the dish before.

Please note our dish descriptions do not always mention every single ingredient, so please check the allergen tables we have provided in this menu. We have listed the 14 allergens specified by food standards agency plus onion and garlic.

Please note due to the seriousness of allergies and food intolerances the Zucci team cannot help select dishes and do not hold any other information about other allergens. Please also note that allergens contained in our condiments are not included (our parmesan contains milk), so may change the suitability of the dish.

Our fried items are cooked in a fryer with other allergen containing ingredients.

Our desserts are brought in and whilst we can inform you what ingredients are displayed on the packaging, we cannot guarantee they have been prepared in a allergen free environment. The cheesecake option on our desserts board changes from day to day so please check with our staff.

— VEGAN —

Starters

HUMMUS (V) (VG)

Served with warm pitta bread & sumac 4.95

MARINATED OLIVES (V) (VG) (GF)

Greek Halkidiki green olives 4.00

VEGAN MEZZE (SHARER) (V) (VG)

Halkidiki green olives, Greek pickled chilli peppers, hummus, chargrilled tomato chutney and sweet onion & sumac salad with four pitta bread 8.00

GARLIC BREAD TOMATO (V) (VG)

Garlic pizza bread with tomato sauce 7.00

Mains

VEGAN SPAGHETTI POMODORO (V) (VG)

Spaghetti tossed in a tomato and garlic sauce 9.00

VEGAN PENNE ALLA NORMA (V) (VG)

Aubergine, chopped tomato and basil in a garlic and tomato sauce 10.50

VEGAN MARGHERITA PIZZA (V) (VG)

Tomato and oregano 8.00

VEGAN PRIMAVERA PIZZA (V) (VG)

Mushrooms, red onion and peppers with Ras El Hanout spices and tomato 9.50

Salads

TURKISH SALAD (V) (VG)

Mixed leaf salad with tomato, onion, cucumber, rocket and pomegranate molasses 5.50

SMALL SIDE SALAD (V) (VG) (GF) 4.00

When placing your order, please specify you'd like the vegan/dairy free/gluten free option of this dish to our member of staff to avoid any confusion.

Please ask a member of staff for today's vegan/dairy free/gluten free dessert

— DAIRY FREE —

Starters

HUMMUS (V) (VG)

Served with warm pitta bread & sumac 4.95

MARINATED OLIVES (V) (VG) (GF)

Greek Halkidiki green olives 4.00

DAIRY FREE MEZZE (V) (VG)

Halkidiki green olives, Greek pickled chilli peppers, hummus, chargrilled tomato chutney and sweet onion & sumac salad with four pitta bread 8.00

GARLIC BREAD TOMATO (V) (VG)

Garlic pizza bread with tomato sauce 7.00

Mains

SPAGHETTI BOLOGNESE

Traditional homemade slow cooked beef ragu 10.50

PENNE ALLA NORMA (V) (VG)

Aubergine, chopped tomato and basil in a garlic and tomato sauce 10.50

DAIRY FREE MARGHERITA PIZZA (V) (VG)

Tomato and oregano 8.00

DAIRY FREE PRIMAVERA PIZZA (V) (VG)

Mushrooms, red onion and peppers with Ras El Hanout spices and tomato 9.50

DAIRY FREE POLLO AL PESTO PIZZA

Genovese green pesto base with chicken, spinach and red onion 10.50

DAIRY FREE LAVRAKI (GF)

Pan-fried seabass served with mixed salad and lemon dressed rocket 14.90

DAIRY FREE SIRLOIN STEAK (GF)

28 days matured Lincolnshire beef served with mixed salad 17.00

Salads & Sides

TURKISH SALAD (V) (VG)

Mixed leaf salad with tomato, onion, cucumber, rocket and pomegranate molasses 5.50

SMALL SIDE SALAD (V) (VG) (GF) 4.00

— GLUTEN FREE —

Starters

MARINATED OLIVES (V) (VG) (GF)

Greek Halkidiki green olives 4.00

BUFULA CAPRESE (V) (GF)

Buffalo mozzarella, sun kissed tomato, fresh basil and Genovese green pesto 4.90

GLUTEN FREE CHORIZO MUSSELS (GF)

Mussels bathed in white wine, cream and garlic cooked with Gran Vela chorizo 6.00

GLUTEN FREE GARLIC BREAD NDUJA (GF)

Garlic pizza bread with mozzarella and Nduja ('N-doo-ya') sausage 11.00

GLUTEN FREE GARLIC BREAD CHEESE (V) (GF)

Garlic pizza bread with mozzarella and caramelized onion chutney 10.50

GLUTEN FREE GARLIC BREAD TOMATO (V) (VG) (GF)

Garlic pizza bread with tomato sauce 10.00

Mains

*Pizzas marked with a * can be made with our gluten free base for an extra £3*

*Pasta dishes marked with a * can be made with our gluten free pasta*

GLUTEN FREE SIRLOIN STEAK (GF)

28 days matured Lincolnshire beef served with mixed salad 17.00

LAMB GUVEC (GF)

A classic Turkish recipe of slow cooked lamb, vegetables, paprika and cumin, served with pilaf rice. 14.50

GLUTEN FREE LAVRAKI (GF)

Pan-fried seabass served with mixed salad and lemon dressed rocket 14.90

GLUTEN FREE KARIDES (GF)

An Aegean dish of baked prawns, peppers and mushrooms in a rich tomato sauce topped with mozzarella and served with a side salad 14.50

Salads

GREEK SALAD (V) (GF)

Mixed leaf salad with tomato, onion, cucumber, green olives and crumbled feta cheese 6.50

SMALL SIDE SALAD (V) (VG) (GF) 4.00

Pizza

	DOES IT CONTAIN?															
MENU ITEM	Celery	Cereals with Gluten	Crustaceans	Egg	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame	Soybeans	Sulphur Dioxide/ Sulphites	Garlic	Onions
Margherita		Yes					Yes								Yes	Yes
Pepperoni		Yes					Yes								Yes	Yes
Egiziano		Yes					Yes								Yes	Yes
Primavera	Spices	Base & Spices					Yes								Yes	Yes
Carnivoro		Yes					Base & Salami								Yes	Yes
Nduja		Yes					Yes								Yes	Yes
Frutti De Mare		Yes	Yes		Yes		Yes	Yes							Yes	Yes
Calabrese		Base & Meatballs					Yes								Yes	Yes
Anchovies		Yes			Yes		Yes								Yes	Yes
Pollo Al Pesto		Yes					Yes			Yes Cashew					Yes	Yes
Suprema		Yes					Base & Salami								Yes	Yes
Verdura		Yes					Yes								Yes	Yes

Pasta

	DOES IT CONTAIN?															
MENU ITEM	Celery	Cereals with Gluten	Crustaceans	Egg	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame	Soybeans	Sulphur Dioxide/ Sulphites	Garlic	Onions
Tagliatelle Carbonara		Yes		Yes			Yes							Yes	Yes	
Spaghetti Bolognese	Yes	Yes												Yes	Yes	Yes
Penne Alla Norma		Yes												Yes	Yes	Yes
Tagliatelle Granchio		Yes	Yes	Yes				Yes						Yes	Yes	Yes
Penne Al Gamberoni		Yes	Yes				Yes							Yes	Yes	Yes
Tortellini Con Funghi		Yes		Yes			Yes							Yes	Yes	Yes
Tagliatelle Frutti De Mare		Yes	Yes	Yes				Yes						Yes	Yes	Yes
Lasagne	Yes	Yes		Yes			Yes		Yes						Yes	Yes
Cannelloni		Yes		Yes			Yes								Yes	Yes

! - ingredient/s fried in fryer with other allergen containing ingredients

Meat, Seafood, Salads & Sides

	DOES IT CONTAIN?															
MENU ITEM	Celery	Cereals with Gluten	Crustaceans	Egg	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame	Soybeans	Sulphur Dioxide/ Sulphites	Garlic	Onions
Ottomon Grill	!	!		!			Yes	!					!	!	Yes	Yes
Sirloin Steak Mushroom sauce Pepper sauce	! Yes	! Yes		! Yes			! Yes	!					! Yes	!	!	!
Moussaka	Yes	Yes		!			Yes	!	Yes				!	!	Yes	Yes
Lamb Guvec							Yes								Yes	Yes
Pollo Con Chorizo	!	!		!			Yes	!					!	Yes	!	!
Karides		Yes	Yes				Yes							Yes	Yes	Yes
Lavraki	Yes	! & Spices		!	Yes		!	!					!	!	!	!
MENU ITEM	Celery	Cereals with Gluten	Crustaceans	Egg	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame	Soybeans	Sulphur Dioxide/ Sulphites	Garlic	Onions
Greek Salad							Yes									Yes
Turkish Salad		Yes														Yes
Lebanese Salad							Yes									
Bocconcini Salad							Yes			Yes Cashew						
Chicken Caesar Salad		Yes		Yes			Yes						Yes		Yes	Yes
Small side salad																Yes
Skin on fries	!	!		!			!	!					!	!	!	!

Bambini

	DOES IT CONTAIN?															
MENU ITEM	Celery	Cereals with Gluten	Crustaceans	Egg	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame	Soybeans	Sulphur Dioxide/ Sulphites	Garlic	Onions
Garlic Bread Cheese		Yes					Yes								Yes	
Tagliatelle Carbonara		Yes		Yes			Yes								Yes	
Spaghetti Bolognese	Yes	Yes													Yes	Yes
Penne pasta with cheese		Yes					Yes									
Margherita pizza		Yes					Yes								Yes	Yes
Pepperoni pizza		Yes					Yes								Yes	Yes
Ham & Mushroom pizza		Yes					Yes								Yes	Yes

Specials

	DOES IT CONTAIN?															
MENU ITEM	Celery	Cereals with Gluten	Crustaceans	Egg	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame	Soybeans	Sulphur Dioxide/ Sulphites	Garlic	Onions
Tapas Meatballs		Yes													Yes	Yes
Italian Orzotto		Yes	Yes				Yes			Yes Cashew				Yes	Yes	Yes
Pizza Montanara		Yes					Yes								Yes	Yes
Cannelloni Di Carne		Yes		Yes			Yes								Yes	Yes

Desserts

	DOES IT CONTAIN?															
MENU ITEM	Celery	Cereals with Gluten	Crustaceans	Egg	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame	Soybeans	Sulphur Dioxide/Sulphites	Garlic	Onions
Baklava				Yes						Yes Pistachio						
Tiramisu		Yes		Yes			Yes									
Vanilla ice cream		Yes					Yes						Yes			
Chocolate ice cream		Yes					Yes						Yes			
Strawberry ice cream		Yes					Yes						Yes			
Salted caramel ice cream		Yes					Yes						Yes			
Pistachio ice cream		Yes					Yes			Yes Pistachio			Yes			

Our cheesecake is not mentioned due to it changing on a regular basis, so please check with our staff.

Gluten Free Menu

	DOES IT CONTAIN?															
MENU ITEM	Celery	Cereals with Gluten	Crustaceans	Egg	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame	Soybeans	Sulphur Dioxide/ Sulphites	Garlic	Onions
Olives															Yes	
Bufala Caprese							Yes			Yes Cashew						
Gluten Free Chorizo Mussels							Yes	Yes						Yes	Yes	
Gluten Free Garlic Bread Nduja							Yes								Yes	
Gluten Free Garlic Bread Cheese							Yes								Yes	Yes
Gluten Free Garlic Bread Tomato															Yes	Yes
Gluten Free Sirloin Steak																Yes
Gluten Free Lamb Guvec							Yes								Yes	Yes
Gluten Free Lavraki																Yes
Gluten Free Karides							Yes								Yes	Yes
Greek Salad			Yes				Yes									Yes
Small side salad																Yes

Steak sauces

Gluten Free Menu

	DOES IT CONTAIN?															
MENU ITEM	Celery	Cereals with Gluten	Crustaceans	Egg	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame	Soybeans	Sulphur Dioxide/ Sulphites	Garlic	Onions
Margherita							Yes								Yes	Yes
Pepperoni							Yes								Yes	Yes
Egiziano							Yes								Yes	Yes
Carnivoro							Yes								Yes	Yes
Nduja							Yes								Yes	Yes
Frutti De Mare Pizza			Yes		Yes		Yes	Yes							Yes	Yes
Anchovies					Yes		Yes								Yes	Yes
Pollo Al Pesto							Yes			Yes Cashew					Yes	
Carbonara Pasta							Yes							Yes	Yes	
Bolognese Pasta	Yes													Yes	Yes	Yes
Alla Norma Pasta														Yes	Yes	Yes
Granchio Pasta			Yes					Yes						Yes	Yes	Yes
Gamberoni Pasta			Yes				Yes							Yes	Yes	Yes
Frutti De Mare Pasta			Yes											Yes	Yes	Yes